
Zarządzenie Nr 56/11 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Śmigiel. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym 

( Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1591 ze. zm. ) w związku z uchwałą Nr VII/93/07 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 15 marca 2007r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Śmigla uprawnienia do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się wysokości stawek cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Śmigiel 

określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.  

 

 

§ 2 

1. Zwolnienie z obowiązujących opłat może zostać udzielone: 

a) jednostkom pomocniczym Gminy Śmigiel, 

b) jednostkom organizacyjnym Gminy Śmigiel, 

c) stowarzyszeniom i organizacjom sportowym działającym na terenie Gminy Śmigiel, 

d) organizacjom działającym na rzecz osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Śmigiel, 

e) innym jednostkom o działalności „non profit”. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypadku, gdy celem wynajmu jest 

działalność, w której nieodpłatnie uczestniczą mieszkańcy Gminy Śmigiel. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 udziela osoba zarządzająca obiektem po uprzednim 

uzyskaniu zgody Burmistrza. 

4. Na wniosek rodziców dyrektor przedszkola lub szkoły z oddziałami przedszkolnymi może 

nieodpłatnie udostępnić pomieszczenia na zajęcia dodatkowe realizowane przez różne 

podmioty świadczące nieodpłatne i odpłatne usługi dla dzieci takie, jak: rytmika, nauka 

języków obcych, gimnastyka korekcyjna itp. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom zarządzającym obiektami i urządzeniami, o których 

mowa w § 1. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 378/10 Burmistrza Śmigla z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie ustalenia cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z niektórych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Śmigiel. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r. 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Wiktor Snela 



 

  

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT 

ZA KORZYSTANIE Z NIEKTÓRYCH OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY ŚMIGIEL 

1) Zespół Szkół Samorządowe Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Śmiglu: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala gimnastyczna –  duża 

 
30 zł 20 zł 

2 Sala gimnastyczna –  średnia 30 zł 20 zł 

3 Sala gimnastyczna –  mała 

 
30 zł 20 zł 

4 Sala dydaktyczna 

 
15 zł 15 zł 

 

 

2) Zespół Szkół Samorządowe Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Starej Przysiece Drugiej: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala gimnastyczna –  duża 

 
30 zł 20 zł 

2 Sala dydaktyczna 

 
15 zł 15 zł 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 56/11  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 



3) Zespół Szkół Samorządowe Gimnazjum, Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Starym 

Bojanowie: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala gimnastyczna    

 
30 zł 20 zł 

2 Kuchnia 250 zł* 250 zł* 

3 Sala dydaktyczna 

 
15 zł 15 zł 

 
* stawka opłaty za cały dzień korzystania z kuchni 

 

 

4) Zespół Szkół Samorządowe Gimnazjum, Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Czaczu: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala gimnastyczna    

 
30 zł 20 zł 

3 Sala dydaktyczna 

 
15 zł 15 zł 

 

 

 

 

 

 

 



5) Zespół Szkół Samorządowe Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Bronikowie: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala dydaktyczna 15 zł 15 zł 

 

6) Przedszkole Samorządowe w Śmiglu: 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

 
Na działalność 

komercyjną 

 

Na pozostałą  

działalność  

1 Sala dydaktyczna 

 
15 zł 15 zł 

 

 

7) Ośrodek Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu: 

POZ. Nazwa obiektu/urządzenia Wysokość stawki 
za 1 godzinę, 

uwzględniając koszty utrzymania. 

Osoby, które mają 

ukończone 16 lat* 

 

Osoby, które nie mają 

ukończonych 16 lat*  

1 Kort tenisowy   

 

16 zł 8 zł 

2 Rakieta do tenisa ziemnego  

 

2 zł 

 
* jeżeli co najmniej jedna osoba korzystająca z kortu ma ukończone 16 lat wysokość stawki za 1 godzinę wynosi 16 zł 
 



8) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Śmiglu: 

a) Dzienne (dobowe) ceny za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 

Śmiglu. 

 

Kategoria II. 

 

Lp Wyszczególnienie Ilość Cena 

netto w zł 

Podatek 

VAT 7%  

w zł 

Cena brutto 

w zł 

1. Młodzież szkolna, studenci, 

nauczyciele, nauczyciele emeryci, 

nauczyciele akademiccy, 

opiekunowie zorganizowanych 

grup młodzieży 

 

jeden 

nocleg 

 

 

13,00 

 

 

0,91 

 

 

13,91 

a) cena z legitymacją PTSM jeden 

nocleg 

10,40 0,73 11,13 

2. Pozostali turyści jeden 

nocleg 

15,00 1,05 16,05 

a) cena z legitymacją PTSM jeden 

nocleg 

12,00 0,84 12,84 

b) posiadacze „Złotej Odznaki 

PTSM” 

jeden 

nocleg 

7,50 0,53 8,03 

3. Pokoje dwuosobowe bez zniżki jeden 

nocleg 

21,00 1,47 22,47 

4. Pościel (jedna zmiana)  komplet 7,01 0,49 7,50 

5. Wynajem świetlicy i kuchni  1 dzień 210,00 46,22* 256,20 

 
* przy wynajmie świetlicy i kuchni obowiązuje stawka podatku VAT w wysokości 22% 

 

b) Członkowie PTSM posiadający ważną legitymację korzystają ze zniżki 20%. Posiadacze 

„Złotej Odznaki PTSM” oraz aktualnej legitymacji PTSM mają prawo do 50% zniżki. 

 

 

9) Sale wiejskie 

 

POZ. Nazwa obiektu Wysokość stawki 
Według celu wynajmu, 

uwzględniając 

koszty utrzymania całego obiektu. 

1. Brońsko 150 zł – wesela 

50 zł- pozostałe  imprezy  

2. Glińsko 150 zł imprezy 

3. Karśnice 150 zł – komunie, osiemnastki 

250 zł wesela 

100 zł spotkania rodzinne  

4. Poladowo 350 zł wesela  

150 zł zabawy  

100 zł komunia  

5. Przysieka Polska 200 zł imprezy 

6.  Robaczyn 150 zł wesela 



 

 

 

60 zł zabawa ,dyskoteka, 70 zł pozostałe imprezy (komunia, 18-stka, 

itp ) 

7. Stare Bojanowo 550 zł wesela 

350 zł komunie 

200 zł uro. rodzinne 

100 zł stypa 

400 zł zabawy 

8. Nietążkowo 300 zł wesela 

200 zł komunie 

120 zł osiemnastki 

200 zł zabawy 

500 zł sylwester 

9. Wonieść 200 zł wesela 

150 zł komunie, 18-stki 

10.  Żegrówko 400 zł wesela 

200 zł pozostałe imprezy (jubileusze, komunie) 

100 zł wynajem sali bez zaplecza kuchennego 

11 Bronikowo 500 zł wesela 

150 zł pozostałe imprezy ( w tym komunie )   

12 Karmin 200 zł imprezy (wesela, 

 komunie, osiemnastki, jubileusze, zabawy ) 

13 Nowe Szczepankowo  400 zł  wesela 

200 zł pozostałe imprezy 

14 Machcin 100 zł imprezy 

15 Morownica 150 zł imprezy 

16 Stary Białcz 100 zł imprezy 

17 Parsko 100 zl imprezy 

18 Bruszczewo 100 zł imprezy 

19 Stara Przysieka 

Pierwsza 

300 zł wesela 

200 zł zabawy  

150 zł pozostałe imprezy 

20 Sierpowo 550 zł wesela 

500 zł zabawy 

250 zł komunie 

150 zł pozostałe imprezy 


